
Zarządzenie Nr 178/VII/2015 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 13 listopada 2015 roku 

 

w sprawie: projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i projektu 

uchwały budżetowej na 2016 rok 

 Na podstawie art. 230 ust 1 i 2, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 oraz poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 

379. poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z projektem uchwały 

budżetowej na 2016 rok, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia, przedstawić: 

1) Radzie Miasta Milanówka; 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie – celem zaopiniowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                                        /-/ 

                                                                                                                        Wiesława Kwiatkowska 

 

 


